
GOPS .. 021.1 /2022 

Zarządzenie Nr 1/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem 

z dnia I O stycznia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielgiem. 

Na podstawie § 7 pkt 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem przyjętego 

Uchwałą Nr V /39/2019 Rady Gminy Wielgie z dnia 27 marca 2019 roku zmienionego uchwałą 

Nr Vl/54/2019 z dnia 1 O maja 2019 r. oraz art.3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem. 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 5/2019 z dnia 27.05.2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem oraz zarządzenie nr 

10/2021 z dnia 14.07.2021 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej nr 5/2019 z dnia 27.05.2019 roku. 

§3 

Nadzór nad zarządzeniem będę sprawować osobiście. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem I O.O 1.2022 roku. 


